PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2014 года
                                                                  № 66

Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением администрации Смоленской области от 29 августа 2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
         2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                           Ю.Г. Давыдовский
Приложение

к решению Смоленской районной Думы

                                                              от  26 сентября 2014 года №  66

Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых

в муниципальную собственность муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
Спортивное оборудование
	№ п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Количество, шт.
	Сумма,

(в рублях)

	1
	Стенка гимнастическая
	Шт.
	3850
	4
	15400

	2
	Скамейка гимнастическая на металлических ножках регулируемых по высоте и углу наклона
	Шт.
	3060
	12
	36720

	3
	Турник навесной на гимнастическую стенку
	Шт.
	1050
	2
	2100

	4
	Брусья навесные на гимнастическую стенку со спинкой
	Шт.
	2050
	2
	4100

	5
	Козел гимнастический
	Шт.
	5500
	1
	5500

	6
	Конь гимнастический
	Шт.
	6250
	1
	6250

	7
	Трамплин гимнастический (Мостик подпружиненный)
	Шт.
	3100
	2
	6200

	8
	Планка для прыжков в высоту
	Шт.
	1000
	1
	1000

	9
	Стойки для прыжков в высоту (комплект)
	Шт.
	2100
	1
	2100

	10
	Ворота для мини-футбола и гандбола (комплект)
	Шт.
	20200
	2
	40400

	11
	Сетка волейбольная
	Шт.
	720
	1
	720

	12
	Стойки волейбольные универсальные (комплект)
	Шт.
	7300
	1
	7300

	13
	Канат для лазанья
	Шт.
	3303,07
	2
	6606,14

	14
	Маты гимнастические
	Шт.
	4700
	4
	18800

	15
	Тренажер силовой типа скамья олимпийская в комплекте с грифом и дисками AR-9033
	Шт.
	25550
	1
	25550

	16
	Тренажёр типа скамья для пресса
	Шт.
	29000
	1
	29000

	17
	Тренажёр силовой типа гиперэкстензия AR-9039
	Шт.
	18500
	1
	18500

	18
	Тренажер силовой типа парта для бицепса AR-9036
	Шт.
	16500
	1
	16500

	19
	Тренажер – 5-ти позиционная многофункциональная станция (грузоблочный) AR-2122
	Шт.
	97120
	1
	97120

	20
	Спортивный комплекс (комплект, с установкой)
	Шт.
	160000
	1
	160000

	21
	Полоса препятствий из 10 элементов (комплект, с установкой)
	Шт.
	200000
	1
	200000

	Итого:

	699866,14

Спортивный инвентарь

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Количество в одном комплекте
	Сумма

	п/п

	(в рублях)

	1
	Мяч набивной
	Шт.
	200
	5
	1000

	2
	Мяч набивной
	Шт.
	250
	5
	1250

	3
	Обруч гимнастический
	Шт.
	34
	20
	680

	4
	Скакалка Jump
	Шт.
	51
	20
	1020

	5
	Конус игровой
	Шт.
	97
	10
	970

	6
	Палка гимнастическая
	Шт.
	17
	20
	340

	7
	Мяч волейбольный Sports King KS 76
	Шт.
	611
	10
	6110

	8
	Мяч волейбольный тренировочный Sports King
	Шт.
	457
	20
	9140

	9
	Мяч баскетбольный Sports King KS7
	Шт.
	575
	5
	2875

	10
	Мяч баскетбольный Sports King KS6
	Шт.
	530
	5
	2650

	11
	Мяч баскетбольный Sports King KS5
	Шт.
	516
	5
	2580

	12
	Мяч футзальный Samba р.4
	Шт.
	442
	10
	4420

	13
	Мяч футбольный Sports King IMS р. 4
	Шт.
	295
	5
	1475

	14
	Мяч футбольный Sports King р.5
	Шт.
	479
	15
	7185

	15
	Мяч футбольный Ritmo р.5
	Шт.
	663
	5
	3315

	16
	Мяч гандбольный Sports King р.2
	Шт.
	618
	5
	3090

	17
	Мяч гандбольный Sports King р.3
	Шт.
	647
	5
	3235

	18
	Ракетка для настольного тенниса Double Power
	Шт.
	210
	4
	840

	19
	Секундомер Sports King
	Шт.
	97
	5
	485

	20
	Коврик туристический
	Шт.
	114
	10
	1140

	21
	Мяч для метания
	Шт.
	44
	20
	880

	22
	Снаряд для метания Trial
	Шт.
	44
	2
	88

	23
	Учебная граната
	Шт.
	133
	10
	1330

	24
	Учебная граната
	Шт.
	150
	10
	1500

	25
	Насос Sports King
	Шт.
	74
	5
	370

	26
	Рулетка спортивная Jin Xin
	Шт.
	398
	2
	796

	 Итого за 1 комплект

	58764

	Итого 5 комплектов

	293820,00